Администрация  муниципального образования

                                       «Пологозаймищенский сельсовет»

Ахтубинский район  Астраханская область

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2013                                                                                                  № 31-р
Об утверждении списка должностных лиц,
уполномоченных от имени администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»
запрашивать в Росреестре информацию,

необходимую для предоставления

муниципальных услуг в процессе

межведомственного взаимодействия
   В  процессе межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг, а также координации деятельности исполнительных органов государственной власти  и органов местного самоуправления    в соответствии с пунктом 3  статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Назначить должностных лиц, уполномоченных в процессе межведомственного взаимодействия запрашивать в Росреестре от имени администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» необходимую информацию  для предоставления муниципальных услуг:
– Курбатов В.А. – глава муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»;

- Попова Л.Н. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет».

2.Разместить настоящее распоряжение  в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на Главу администрации.

Глава муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»                  _______________ В.А.Курбатов